
Tipsmøde hos Johnny, lørdag d. 8. april 2017 (referent: Kjeld) 

 

  

Til stede var : 

  

Formanden, Ronni (nyt medlem), Værten, Arne, Simon, Kjeld 

  

  

Der var dekoreret op af Tina (indrømmede værten). Dog var bordet delt op med tydelig tape som 

indikerede ”høj og lav side”.  

Lav side var mest populær og flest folk havde indtaget deres pladser der. Selvom rødvinen blev serveret i de 

billigste plastik krus der kan købes.. (dog kun første glas, da der er grænser for hvad man kan byde en god 

vin) 

  

  

Det blev besluttet, at grundet lavt deltager antal skulle formands – og kasserervalg udsættes til næste 

møde. 

  

I forsættelse af sidste mødes snak om Havnsø ”festival” blev det enstemmigt vedtaget, at der købes 10 

billetter. Formanden køber dem dagen efter mødet iflg ham selv. (der er stor erfaring for, at ingen risiko 

forbundet med købet, da de kan afsættes nemmere end høj kvalitet super jule- Marok på en fredag aften 

uden for Christiania.) 

  

Formanden virkede meget beslutnings dygtig i flere situationer i løbet af aftenen. Der viskes om i krogene, 

om de røde seler han havde iført sig, har samme virkning som det lange hår på Samson fra legenden. 

  

Regnskabet var beklageligvis ikke nået frem. 

Dette medførte, at Ronni ikke kunne få beløbet som han skulle indbetale for at være på omgangshøjde med 

alle. 

Hvis kassereren skulle få tid, kunne han måske smide en mail til Ronni om dette. Ellers må det vente til 

næste møde. (ingen skade sket) 

  

Der blev af værten, fremhævet at det ikke er alle der følger de aftalte regler for hvilket system der skal 

oddses. Herberts kreative odds blev naturligvis nævnt i denne forbindelse. Det blev endog fremhævet, at 

han har nemmere ved at holde sig til højbords, da han blot skal have ’en af sine kampe hjem, så er han på 

listen. 

Det var nu egentlig ikke årsagen til at bringe emnet op, men mere at vi måske kunne kigge på et alternativ 

til det fastlåste. Speciel med det argument at ”den lige på” er så sjælden gået hjem. 

  

Et forslag for at komme alle i møde var, at man jo kunne lade odds være frit, men med en form for 

minimum samlet odds. 

  

Her stoppede vi diskussionen, og var enige om, at gennemtænkte / forberedte forslag er meget velkomne 

til næste møde, hvis man ønsker at stille forslag konkret til ny måde at håndtere dette på. 

  

  

Sent på mødet, inviterede formanden på en kølig på pubben. Hvorefter alle drog hen til en totalt tom 

Centerpub. Jeg gentager TOTALT tom lørdag aften. 

Vi overtog baren og startede en gang seriøs løgn. Formanden tabte. 

  

  

Næste møde i Simons nye hus. Det bliver stort. 


